artístico para la representación del espectáculo realizado por la COMPAÑÍA 

CARMEN & MATILDE RUBIO, mediante tramitación ORDINARIA. 

TERCERO: Aprobar el correspondiente GASTO en que se presupuesta 

el importe de la presente contratación cuyo presupuesto base de licitación es de 

veintisiete mil ochocientos treinta euros (27.830,00 €), exento de IVA. 

La codificación del objeto del contrato, según el Vocabulario Común de 

Contratos Públicos (CPV), es: 92312000-1 Servicios artísticos. 

CUARTO: Que su adjudicación se lleve a cabo por procedimiento 

negociado sin publicidad, según dispone el artículo 168, letra a), apartado 2º